[image: image1.png]

               Câmara Municipal de Sete Lagoas
                    Gabinete do Vereador João Evangelista
MOÇÃO Nº _________/2016

DE CONGRATULAÇÕES
Senhor Presidente,

O Vereador subscrevente solicita que, após ouvido o Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES a Igreja Assembleia de Deus do Ministério Campo do Guarujá na pessoa da Pastora Michele Taís Brandão Costa, pela realização do 2º CHÁ ROSA com o tema: MULHERES CURADAS, realizado no dia 30 de abril.

Nossos cumprimentos e nossa estima, extensivos aos componentes da Igreja e a todos os envolvidos nessa nobre tarefa.
Sala das Sessões, 02 de maio de 2016.
[image: image2.jpg]Jodo Evangelista Pereira de Sa
Vereador pelo PSDB

________________________________________________________________________________
Av. Getúlio Vargas, 111 - 4º andar - sala 410 - Centro - Sete Lagoas - MG – CEP - 35700-046  - Fone: 3779-6319 joaoevangelistasa@hotmail.com